
Página: 1 / 1

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

29/2024

02/09/2024

E-mail: compras@samaesl.sc.gov.br  Site: http://www.samaesl.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE DE SAO LUDGERO
Av. Monsenhor Frederico Tombrock, 612 - CENTRO - São Ludgero
CEP: 88730-000 CNPJ: 86.446.630/0001-00 Telefone: (48) 3657-1444

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/09/2024
Dispensa de licitação
22/2024 - DL
29/2024

Contratação de serviço de análise laboratorial de efluentes, conforme parâmetros e
frequências descritas no termo de referência, para atender as exigências regulatórias
contidas no Enunciado 01 do IMA.

Participante: PROJELAB PROJETOS DE ENGENHARIA E ASSESSORIA AMBIE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de análise laboratorial de efluentes, de forma trimestral,

conforme parâmetros: •
pH •
Temperatura (°C) •
DBO5 (mg/L) •
DQO (mg/L) •
Materiais sedimentáveis (mg/L) •

8,000 SERV 705,00 5.640,00

Total do Participante: 5.640,00

Total Geral: 5.640,00

Assinatura do Responsável

12/09/2024São Ludgero,

Maihcon Matias

DIRETOR SAMAE

Sistema: Compras -  Usuário: compsl. Emissão: 12/09/2024, às 08:39:19. Protocolo: d804a662-7c60-43a7-9ed0-ce861f884588


		2024-09-12T09:15:12-0300
	MAIHCON MATIAS:06925067992




